UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS, SOCIAIS E AGRÁRIAS

COLÉGIO AGRÍCOLA “VIDAL DE NEGREIROS”

CAMPUS III – BANANEIRAS - PB

RETIFICAÇÃO DE EDITAL 05/2018

PROGRAMA ALUNO COLABORADOR

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE BOLSISTAS ALUNOS COLABORADORES

O Colégio Agrícola Vidal de Negreiros (CAVN) Instituição vinculada ao Centro

de Ciências Humanas, Sociais e Agrárias (CCHSA), Campus III da Universidade

Federal da Paraíba (UFPB), torna publico a retificação de deste Edital, visando a

seleção de estudantes para participarem do Programa Aluno Colaborador, devido aos

desdobramentos da paralização que assola o País, que atinge os estudantes e servidores

de nossa Instituição. Desta forma, os candidatos (as) devem seguir o cronograma

abaixo:

ANEXO I – CRONOGRAMA DE ETAPAS DO PROCESSO SELETIVO.

Atividade Data Local

Abertura do Edital 18/05/2018 www.cavn.cchsa.ufpb

Período de Inscrições 21/05 a 24/05/2018 Secretaria do CAVN

Prova de Conhecimentos Específicos 06/06/2018 Auditório do CAVN

Resultado Parcial 08/06/2018 www.cavn.cchsa.ufpb

Recurso Até 18/06/2018 Secretaria do CAVN

Resultado Final 19/06/2018 www.cavn.cchsa.ufpb

Assinatura dos Contratos 20 a 26/06/2018 Secretaria do CAVN